
Deutschen Schüler Cup 2020
SG

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Gau Werdenfels

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter B. Huber DSV Streckenname Obere Kandahar
Rennleiter M. Anwander DSV Start 1490 m
Trainer-Vertreter T. Aschauer IG Ziel 1188 m

Höhendifferenz 302 m

Kurssetzer S. Beck WF

Tore / R.-Änder. 27/25
Vorläufer T. Höfner

W. Steiner

Startzeit 12:15
Wetter / Schnee sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel -3°C / °C

Punktezuschlag Mädchen: 0,00 Punktezuschlag Buben: 4,69 Punkteliste: DSVSA2006

F-Wert = 1190

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 24 23508 MARSCHEL Kim 2004 BSV-ASV 00:58.08 0,00
SC Oberstaufen

2. 28 21528 BOGNER Marie 2004 BSV-WF 00:59.36 26,23
SC Partenkirchen

3. 12 22690 HUND Katharina 2005 BSV-WF 00:59.40 27,05
SC Partenkirchen

4. 25 21894 TRAICHEL Maya 2004 BSV-WF 00:59.52 29,50
SC Garmisch

5. 29 21823 BACHL-STAUDINGER L. 2004 BSV-BW 00:59.74 34,01
TV Schierling

6. 15 23663 WOERLE Emily 2005 BSV-OL 00:59.88 36,88
SC Bad Toelz

7. 26 21816 SCHLITZER Selina 2004 BSV-ASV 00:59.90 37,29
SC Halblech

8. 8 21489 KOTZ Rosalie 2005 BSV-ASV 1:00.07 40,77
SC Sonthofen

9. 17 23557 LINDNER Veronika 2005 BSV-OL 1:00.17 42,82
SC Lenggries
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

10. 36 18645 KELLER Leonie 2004 BSV-CH 1:00.63 52,25
WSV Koenigssee TG BGD

11. 14 22689 HUBER Luzie 2005 BSV-WF 1:00.76 54,91
SC Partenkirchen

12. 4 23541 FRITZ Jana 2005 SSV-West 1:00.88 57,37
TSG Reutlingen

13. 10 22376 AUMANN Regina 2005 BSV-OL 1:01.15 62,90
SC Kreuth

14. 16 22355 SEEBACHER Lisa 2005 BSV-IG 1:01.17 63,31
TUS Raubling

15. 32 21885 RETTENWENDER Carolin 2004 BSV-IG 1:01.46 69,25
TUS Raubling

16. 3 23204 LEITNER Christina 2005 BSV-OL 1:01.63 72,74
SC Schliersee

17. 34 21860 VON PREYSING Fidelis 2004 BSV-OL 1:01.64 72,94
SC Ostin

18. 11 23118 FISCHER Lynn 2005 LSS 1:01.73 74,78
Einsiedler Skiverein

19. 2 22449 HAHN Carla 2005 BSV-WF 1:01.88 77,86
SC Garmisch

20. 33 19080 AGSTEINER Paulina 2004 BSV-ASV 1:01.94 79,09
SC Marktoberdorf

21. 30 23982 ZEHLE Greta 2004 SSV-Süd 1:01.96 79,50
SC Buchhorn

22. 18 22492 GRUENEWALD Pia 2005 BSV-OL 1:02.05 81,34
SG Hausham

23. 22 24006 MURO Laura 2004 SSV-Süd 1:02.47 89,95
SC Schnetzenhausen

24. 20 22671 PANDURITSCH Alessia 2005 SVS-Ost 1:02.48 90,15
TUS Gutach

25. 1 22213 RIES Filippa 2005 BSV-MU 1:02.60 92,61
TSV Oberhaching

26. 6 22447 MAY Philomena 2005 BSV-WF 1:02.71 94,86
SC Garmisch

27. 9 22204 LECHNER Katharina 2005 BSV-ASV 1:03.19 104,70
SC Ofterschwang

28. 21 22537 SCHRITTENLOCHER L. 2005 BSV-CH 1:03.36 108,18
TSV Marquartstein

29. 35 16698 VOHRER Anna 2004 SSV-Süd 1:03.40 109,00
SZ Leutkirch

30. 19 22334 WIBBE Lucy 2005 BSV-MU 1:03.69 114,94
WSV Muenchen

31. 27 21582 EWERT Julia 2004 BSV-MU 1:04.30 127,44
SV Germering

32. 7 22493 HAUG Emma 2005 BSV-OL 1:04.34 128,26
SG Hausham

18-02-2020 / Garmisch-Partenkirchen Bewerbsnummer 9014MRBR, Seite 2/7

Ausdruck: 18-02-2020 / 19:30 Deutscher Skiverband TIMING: TDC 8000/8001



Deutschen Schüler Cup 2020
SG

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

33. 13 22337 VOM HAGEN Juliana 2005 BSV-MU 1:06.93 181,33
WSV Muenchen

Buben

1. 73 21878 MURBOECK Kilian 2004 BSV-OL 00:57.60 4,69
SC Lenggries

2. 68 21887 VEIT Silvan 2004 BSV-ASV 00:57.84 9,65
SC Rettenberg

3. 72 18824 WEISS Sebastian 2004 BSV-IG 00:58.14 15,85
SC Rosenheim

4. 60 21519 KAGLEDER Benedikt 2005 BSV-IG 00:58.19 16,88
WSV Samerberg

5. 69 22118 MAYR Lukas 2004 BSV-ASV 00:58.46 22,46
SC Bolsterlang

6. 79 21331 KLOCKE Finn 2004 SVSN 00:58.49 23,08
Rheinbrueder Karlsruhe

74 22506 KAESER Leo 2004 BSV-MU 00:58.49 23,08
WSV Muenchen

8. 53 21493 ROESLE Felix 2005 BSV-ASV 00:58.67 26,80
SC Sonthofen

9. 76 24239 RAMSBACHER Mika 2004 BSV-ASV 00:58.75 28,45
SV Hindelang

10. 80 21796 THALLMAIR Luca 2004 BSV-WF 00:58.91 31,75
SC Partenkirchen

11. 51 23552 BURGER Pirmin 2005 SVS-West 00:59.28 39,40
SZ Elzach

12. 78 21633 VOIGT Tobias 2004 BSV-MU 00:59.39 41,67
WSV Muenchen

13. 86 22271 HOLM Christopher 2004 BSV-OL 00:59.72 48,49
SLV Tegernsee

14. 71 21527 KESSLER Christian 2004 BSV-WF 00:59.75 49,11
SC Partenkirchen

15. 77 21545 ENGLOT Damian 2004 BSV-WF 00:59.76 49,31
SC Garmisch

16. 46 22356 REICHERT Tobias 2005 BSV-IG 00:59.89 52,00
ASV Grossholzhausen

17. 85 21882 MAY Benjamin 2004 BSV-OL 00:59.93 52,83
TSV Otterfing

18. 62 25480 WIDMESSER Simon 2005 BSV-IG 1:00.05 55,31
WSV Oberaudorf

55 23244 JAUCH Lennart 2005 BSV-ASV 1:00.05 55,31
TSV Gestratz

20. 54 23749 KUHN Levin 2005 BSV-ASV 1:00.21 58,61
SK Nesselwang

21. 67 22688 FALKE Lucas 2005 BSV-WF 1:00.23 59,03
SC Partenkirchen
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

22. 44 23732 MUELLER Luis 2005 BSV-ASV 1:00.28 60,06
SV Casino Kleinwalsertal

23. 57 23284 POLLER Max 2005 BSV-OL 1:00.54 65,43
SC Schliersee

24. 84 21484 WEINMANN Gustav 2004 BSV-OL 1:00.59 66,46
SC Rottach-Egern

25. 63 22725 SCHULLER Daniel 2005 BSV-IG 1:00.63 67,29
SC Aising-Pang

26. 56 22414 AUER David 2005 BSV-WF 1:00.70 68,74
SC Garmisch

27. 83 26397 ELLER Maximilian 2004 BSV-BW 1:00.74 69,56
SC Vilsbiburg

28. 61 23564 MUSSNER Joseph 2005 BSV-CH 1:00.75 69,77
SC Hammer

29. 87 23754 PASEL Leo 2004 BSV-MU 1:00.82 71,21
TSV 1860 Muenchen

30. 52 27632 EHRET Louis 2005 SVSN 1:00.83 71,42
SC Pforzheim

31. 58 23386 EPPLE Lorenz 2005 BSV-MU 1:01.03 75,55
WSV Muenchen

32. 88 21843 MANHART David 2004 BSV-MU 1:01.08 76,59
TSV 1860 Muenchen

33. 65 22731 BURDA Nico 2005 SVS-Ost 1:01.10 77,00
IAR Hochschwarzwald

34. 66 22443 TRAICHEL Luca 2005 BSV-WF 1:01.43 83,82
SC Garmisch

35. 45 23328 GOETZE Paul 2005 LSS 1:01.72 89,81
ASC Oberwiesenthal

36. 48 22133 SIEGWOLF Christian 2005 BSV-ASV 1:01.85 92,49
SC Oberstdorf

37. 41 18837 GFROERER Paul 2005 SVS-Süd 1:02.08 97,25
SC Menzenschwand

38. 64 26098 BRODKORB Maximilian 2005 BSV-MU 1:02.21 99,93
WSV Muenchen

39. 59 23532 OFFENWANGER Nico 2005 SSV-Ost 1:02.24 100,55
SZ Ehingen

40. 43 22333 FRIMMEL Nils 2005 BSV-MU 1:02.96 115,43
WSV Muenchen

41. 47 22446 NORYS Felix 2005 BSV-WF 1:06.89 196,62
SC Garmisch

Nicht am Start 1. Durchgang

5 23569 ZEMAN Nicole 2005 BSV-BW
SC Zwiesel

50 23434 KRAUSS Lukas 2005 SSV-West
SSC Schwenningen
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70 23391 CHINI Alessandro 2004 BSV-OL
SC Lenggries

75 20564 HUGENROTH Till 2004 BSV-FJ
DAV Lauf

89 21850 WAHLER Valentin 2004 BSV-OL
SC Lenggries

Nicht im Ziel 1. Durchgang

23 24004 KRETZ Malena 2004 BSV-CH
TSV Tengling

31 23981 ZEHLE Jule 2004 SSV-Süd
SC Buchhorn

42 23598 SCHWARZ Fabian 2005 BSV-WF
DAV Peissenberg

49 22442 OTTO Luis 2005 BSV-WF
SC Garmisch

81 21202 LIMMER Noel 2004 BSV-MU
WSV Muenchen

82 21183 HEUSEL Cedric 2004 SSV-West
TSG Reutlingen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 85

Gewertete Teilnehmer: 74 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 11 B. Huber
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Deutschen Schüler Cup 2020
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1190

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:58.08  23508 MARSCHEL Kim 0,00 0,00 0,00

2. 00:59.36  21528 BOGNER Marie 16,36 16,36 26,23

3. 00:59.40  22690 HUND Katharina 15,33 15,33 27,05

4. 00:59.52  21894 TRAICHEL Maya 20,29

5. 00:59.74  21823 BACHL-STAUDINGER Leonie 10,24 10,24 34,01

6. 00:59.88  23663 WOERLE Emily 19,69

7. 00:59.90  21816 SCHLITZER Selina 19,94

8. 1:00.07  21489 KOTZ Rosalie 19,60

9. 1:00.17  23557 LINDNER Veronika 26,08

10. 1:00.63  18645 KELLER Leonie 14,33 14,33 52,25

56,26 139,54

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:58.08  23508 MARSCHEL Kim 0,00 1.

2. 00:59.74  21823 BACHL-STAUDINGER Leonie 10,24 5.

3. 1:00.63  18645 KELLER Leonie 14,33 10.

4. 1:01.46  21885 RETTENWENDER Carolin 15,30 15.

5. 00:59.40  22690 HUND Katharina 15,33 3.

55,20

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 56,26  + 55,20  - 139,54 ) : 10 = -2,808
 >A<  >B<  >C<

Gerundet -2,81
Angewandter Zuschlag 0,00

Schiedsrichter: B. Huber
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Deutschen Schüler Cup 2020
SG

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1190

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:57.60  21878 MURBOECK Kilian 5,00 5,00 0,00

2. 00:57.84  21887 VEIT Silvan 11,56 11,56 4,96

3. 00:58.14  18824 WEISS Sebastian 15,15 15,15 11,16

4. 00:58.19  21519 KAGLEDER Benedikt 15,71

5. 00:58.46  22118 MAYR Lukas 12,74 12,74 17,77

6. 00:58.49  21331 KLOCKE Finn 17,85

6. 00:58.49  22506 KAESER Leo 19,37

8. 00:58.67  21493 ROESLE Felix 11,01 11,01 22,11

9. 00:58.75  24239 RAMSBACHER Mika 16,74

10. 00:58.91  21796 THALLMAIR Luca 31,58

55,46 56,00

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:57.60  21878 MURBOECK Kilian 5,00 1.

2. 21183 HEUSEL Cedric 7,15 DNF1

3. 00:58.67  21493 ROESLE Felix 11,01 8.

4. 00:57.84  21887 VEIT Silvan 11,56 2.

5. 00:58.46  22118 MAYR Lukas 12,74 5.

47,46

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 55,46  + 47,46  - 56,00 ) : 10 = 4,692
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 4,69
Angewandter Zuschlag 4,69

Schiedsrichter: B. Huber
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